

Tricon Electronics A/S

Gejlhavegård 8
6000 Kolding
CVR-nr. 19900207

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Ole Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Electronics A/S
Gejlhavegård 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 19900207
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 76355000
Telefax: 76355001
Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand
Henning Poulsen
Kristian Brøchner Petersen
Ole Frydensberg Rasmussen
Karsten Sune Johansen
Kenneth Hansen Lund

Direktion

Karsten Sune Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af elektronikstyringer inden for landbrug og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 1.580 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	4.141.547	1.356
Distributionsomkostninger		(456.238)	(360)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.682.028)</u>	<u>(1.588)</u>
Driftsresultat		2.003.281	(592)
Andre finansielle indtægter	2	41.971	14
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.457)</u>	<u>(69)</u>
Resultat før skat		2.025.795	(647)
Skat af årets resultat	4	<u>(445.797)</u>	<u>143</u>
Årets resultat		<u>1.579.998</u>	<u>(504)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.420.002)</u>	<u>(504)</u>
		<u>1.579.998</u>	<u>(504)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.495	14
Indretning af lejede lokaler		17.910	43
Materielle anlægsaktiver	5	25.405	57
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1
Andre tilgodehavender		0	1
Finansielle anlægsaktiver	6	1.050	2
Anlægsaktiver		26.455	59
Råvarer og hjælpematerialer		4.350.264	4.354
Fremstillede varer og handelsvarer		407.667	445
Varebeholdninger		4.757.931	4.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.430.393	5.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	1.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.433.460	0
Udskudt skat		38.182	106
Andre tilgodehavender		38.676	87
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.899	156
Periodeafgrænsningsposter		79.915	76
Tilgodehavender		8.169.525	7.585
Likvide beholdninger		1.500	2
Omsætningsaktiver		12.928.956	12.386
Aktiver		12.955.411	12.445

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.215.999	6.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>8.715.999</u>	<u>7.136</u>
Bankgæld		670.186	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.354.380	1.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.560
Skyldige sambeskatningsbidrag		527.076	0
Anden gæld		1.687.770	1.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.239.412</u>	<u>5.309</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.239.412</u>	<u>5.309</u>
Passiver		<u>12.955.411</u>	<u>12.445</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.636.001	0	7.136.001
Årets resultat	0	(1.420.002)	3.000.000	1.579.998
Egenkapital ultimo	500.000	5.215.999	3.000.000	8.715.999

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.766.822	4.202
Pensioner	379.252	356
Andre omkostninger til social sikring	91.119	86
Andre personaleomkostninger	48.998	23
	5.286.191	4.667
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.981	6
Valutakursreguleringer	33.990	8
	41.971	14
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.457	28
Valutakursreguleringer	0	41
	19.457	69
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	527.076	0
Ændring af udskudt skat	67.620	13
Regulering vedrørende tidligere år	33.270	0
Refusion i sambeskatning	(182.169)	(156)
	445.797	(143)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	393.326	120.514
Afgange	0	(13.965)
Kostpris ultimo	393.326	106.549
Af- og nedskrivninger primo	(378.795)	(78.403)
Årets afskrivninger	(7.036)	(23.503)
Tilbageførsel ved afgang	0	13.267
Af- og nedskrivninger ultimo	(385.831)	(88.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.495	17.910
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	747
Afgange	0	(747)
Kostpris ultimo	1.050	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	0
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.504
	0	1.504

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>36.218</u>	<u>5</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>81.000</u>	<u>81</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Tricon International A/S', Tricon Electric A/S' og Tricon Techsoft A/S' mellemværende med Danske Bank A/S. Bankgælden på statusdagen udgør 3.509.136 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskabet Tricon Electric A/S' mellemværende med Nykredit Bank A/S. Bankgælden på statusdagen udgør 2.302.062 kr.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
